




HAKKIMIZDA

 Güney Vana Armatür 2000 yılında küresel vana üretimi ile  
imalat söktörüne adım attı. 

 Kurulduğu günden bu yana ortaya koyduğu istikrarlı 
performansı, armatür üretimi ile ivme kazanmıştır.

 Küresel vanalar, mutfak ve banyo armatürlerinin döküm 
süreci dahil  tüm aşamaları tesislerimizde 
gerçekleşmektedir.  

 Müşteri memnuniyetini ilke edinmiş firmamız yurtiçi ve 
yurtdışında ciddi bir pazar ağına sahiptir. 

 Güney Vana Armatür olarak misyonumuz; kaliteli, 
güvenilir ve yenilikçi bir politika izleyerek müşterilerimize 
en iyi hizmeti sunmaktır. 

 Başlıca vizyonumuz; sektördeki hedeflerimize ulaşarak 
ülkemizi beş kıtada en iyi şekilde temsil etmektir.
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güney
vana & armatür



Mix Banyo 
Bataryası 440.00 ̈  

Mix Lavabo 
Bataryası 375.00¨ 

mars

Mix Bathroom Faucet Basin Mixer

Mix Eviye 
Bataryası 420.00 ¨ 
Sink Faucet

50478

50479

50480

50340Mix Banyo
Bataryası
Mix Bathroom Faucet

Mix Swan Sink Faucet

260.00¨ 

Mix Eviye Bataryası

50342

Basin Mixer

Mix Lavabo
Bataryası 206.00¨ 

asos

50440Mix Lüx
Eviye Bataryası
Mix Bathroom Faucet

242.00 ¨ 

50439Mix Uzun 
Eviye Bataryası 
VIP
Mix Bathroom Faucet

168.00¨ 
• Mix Eviye Bataryası Düz 
• Kuyruklu

50341 172.00¨ 
187.00¨ 

35Ø TS EN 81735Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Mix Banyo 
Bataryası 307.00¨ 

Mix Lavabo 
Bataryası 245.00 ¨ 

mars

Mix Bathroom Faucet Basin Mixer

Mix Eviye 
Bataryası 273.00 ¨ 
Sink Faucet

50478

50479

50480

50340Mix Banyo
Bataryası
Mix Bathroom Faucet

Mix Swan Sink Faucet

405.00 ̈  

Mix Eviye Bataryası

50342

Basin Mixer

Mix Lavabo
Bataryası 325.00 ̈  

asos

50440Mix Lüx
Eviye Bataryası
Mix Bathroom Faucet

555.00 ¨ 

50439Mix Uzun 
Eviye Bataryası 
VIP
Mix Bathroom Faucet

270.00 ̈  
• Mix Eviye Bataryası Düz 
• Kuyruklu

50341 270.00 ̈  
X ̈  

35Ø TS EN 81735Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Basin Mixer

Wall Sink Faucet

50442Mix Aplik
Bataryası 204.00 ¨ 

50387Mix Lavabo
Bataryası 214.00¨ 

Renkli Borulu

??????Kuğu Evye
Bataryası X.00¨ 

lara

Mix Swan Sink & Bathroom
 Faucet

Mix Kuğu  Lavabo Bataryası

50385

50386

170.00¨ 
170.00¨ 

• Lux Kuğu Eviye

• Kuğu Lavabo

Basin Mixer

MY 211Mix Çanak
Lavabo
Bataryası

X.00¨ 

40Ø TS EN 817

Mix Bathroom Faucet

Lux Swan Faucet

50382Mix Banyo 
Bataryası 350.00 ̈  

Wall Sink Faucet

50443Aplik Eviye
Bataryası 
(Yandan Kollu)

405,00 ¨ 

Mix Swan Sink Faucet
• Oynar Perlatörlü

50383Mix Eviye 
Bataryası 280.00 ̈  

50384Lüx Eviye
Bataryası 296.00 ̈  

lara

Lüx Eviye Bataryası
& Kuyruklu

50189

50190

296.00 ̈  
348.00 ̈  

• Lux Eviye

• Kuyruklu Lux Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Basin Mixer

Wall Sink Faucet

50442Mix Aplik
Bataryası 310.00 ¨ 

50387Mix Lavabo
Bataryası 360.00 ̈  

Renkli Borulu

??????Kuğu Evye
Bataryası X.00 ̈

lara

Mix Swan Sink & Bathroom
 Faucet

Mix Kuğu  Lavabo Bataryası

50385

50386

255.00 ̈  
255.00 ̈  

• Lux Kuğu Eviye

• Kuğu Lavabo

Basin Mixer

MY 211Mix Çanak
Lavabo
Bataryası

700.00 ̈

40Ø TS EN 817

Mix Bathroom Faucet

Lux Swan Faucet

50382Mix Banyo 
Bataryası 220.00¨ 

Wall Sink Faucet

50443Aplik Eviye
Bataryası 
(Yandan Kollu)

270.00 ¨ 

Mix Swan Sink Faucet
• Oynar Perlatörlü

50383Mix Eviye 
Bataryası 186.00¨ 

50384Lüx Eviye
Bataryası 196.00¨ 

lara

Lüx Eviye Bataryası
& Kuyruklu

50189

50190

196.00¨ 
212.00¨ 

• Lux Eviye

• Kuyruklu Lux Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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50432Siyah İnci
Lüx Eviye
Bataryası

50434Siyah İnci 
Mix Lavabo
Bataryası

lara
40Ø TS EN 817

siyah
50431Siyah İnci 

Mix Banyo 
Bataryası

Parlak 540.00 ¨ 
Mat 400.00 ¨ 

Parlak 500.00 ¨ 
Mat 350.00 ¨ 

50433Siyah İnci 
Kuğu Lavabo
Bataryası

Parlak 500.00 ¨ 
Mat 350.00 ¨ 

Parlak 530.00 ¨ 
Mat 380.00 ¨ 

lara
50427Gold 

Mix Banyo 
Bataryası

890.00 ̈  

50429Gold 
Kuğu Lavabo
Bataryası 50430Gold 

Mix Lavabo
Bataryası

900.00 ̈  

50428Gold 
Lüx Eviye
Bataryası

840.00 ¨ 

800.00 ¨ 

40Ø TS EN 817
gold

güney
vana & armatür
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50432Siyah  
Lüx Eviye 
Bataryası

50434Siyah  
Mix Lavabo 
Bataryası

lara
40Ø TS EN 817

siyah
50431Siyah 

 Mix Banyo 
Bataryası  Mat 500.00 ¨  Mat 450.00 ¨ 

50433Siyah 
Kuğu Lavabo 
Bataryası

 Mat 410.00 ¨ 

 Mat 510.00 ¨ 

lara
50427Gold 

Mix Banyo 
Bataryası

580.00¨ 

50429Gold 
Kuğu Lavabo
Bataryası 50430Gold 

Mix Lavabo
Bataryası

580.00¨ 

50428Gold 
Lüx Eviye
Bataryası

580.00 ¨ 

580.00 ¨ 

40Ø TS EN 817
gold

güney
vana & armatür
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Mix Bathroom Faucet

50343Mix Banyo
Bataryası

Wall Sink Faucet

50316Mix Aplik 
Bataryası260.00¨ 218.00 ¨ 

hera

Mix Swan Sink Faucet

Basin Mixer

50344

50345

Mix Eviye
Bataryası

Mix Lavabo
Bataryası

394.00¨ 

262.00¨ 

• Döküm Boru

35Ø TS EN 817

50436Beyaz  
Lüx Eviye 
Bataryası

50435Beyaz  
Mix Banyo 
Bataryası

lara
40Ø TS EN 817

beyaz 

50437Beyaz 
Kuğu Lavabo 
Bataryası 50438Beyaz 

Mix Lavabo 
Bataryası

güney
vana & armatür
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 Mat  500.00 ¨  Mat  450.00 ¨ 

 Mat  410.00 ¨ 

 Mat  510.00 ¨ 



Mix Bathroom Faucet

50343Mix Banyo
Bataryası

Wall Sink Faucet

50316Mix Aplik 
Bataryası405.00 ̈  330.00 ¨ 

hera

Mix Swan Sink Faucet

Basin Mixer

50344

50345

Mix Eviye
Bataryası

Mix Lavabo
Bataryası

560.00 ̈  

395.00 ̈  

• Döküm Boru

35Ø TS EN 817

50436Beyaz İnci
Lüx Eviye
Bataryası

500.00 ¨ 

50435Beyaz İnci 
Mix Banyo 
Bataryası

540.00 ¨ 

lara
40Ø TS EN 817

beyaz 

50437Beyaz İnci 
Kuğu Lavabo
Bataryası

500.00 ¨ 

50438Beyaz İnci 
Mix Lavabo
Bataryası

530.00 ¨ 

güney
vana & armatür
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Mix Bathroom Faucet

50051Mix Banyo 
Bataryası 495.00 ̈  

Basin Mixer

50053Mix Lavabo 
Bataryası 455.00 ̈  

50205Mix Kare Şettaf

460.00 ̈  

50206Mix Kare
Aplik 480.00 ̈  

kare

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu Eviye&Lavabo 
Bataryası

50052

50256

490.00 ̈  
490.00 ̈  

• Mix Kuğu Eviye

• Mix Kuğu Lavabo

35Ø TS EN 817
efes

• Oynar Perlatörlü

50441Lüx Eviye
Bataryası 214.00¨ 

50069Mix Banyo
Bataryası 238.00¨ 

50068Mix Kuğu Eviye
Bataryası

Mix Kuğu 
Lavabo 
Bataryası

162.00¨ 

50070Mix Lavabo
Bataryası 236.00¨ 

50067

50283

162.00¨ 
190.00¨ 

• Kuğu Eviye

• Kuyruklu Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Fıskiyeli
Fıskiyesiz

505.00 ̈  

Kare Çanak 25cm 
Kare Çanak 30cm

940.00 ̈  

975.00 ̈  



Mix Bathroom Faucet

50051Mix Banyo 
Bataryası 352.00¨ 

Basin Mixer

50053Mix Lavabo 
Bataryası 302.00¨ 

50205Mix Kare Şettaf
365.00¨ 

50206Mix Kare
Aplik 407.00¨ 

kare

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu Eviye&Lavabo 
Bataryası

50052

50256

336.00¨ 
336.00¨ 

• Mix Kuğu Eviye

• Mix Kuğu Lavabo

35Ø TS EN 817
efes

• Oynar Perlatörlü

50441Lüx Eviye
Bataryası 324.00 ̈  

50069Mix Banyo
Bataryası 360.00 ̈  

50068Mix Kuğu Eviye
Bataryası

Mix Kuğu 
Lavabo 
Bataryası

260.00 ̈  

50070Mix Lavabo
Bataryası 308.00 ̈  

50067

50283

260.00 ̈  
320.00 ̈  

• Kuğu Eviye

• Kuyruklu Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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ürgüp

Wall Sink Faucet

Mix Wall Sink Faucet

50322Mix Bide Lavabo 
Bataryası 172.00¨ 

50174Mix Ters Aplik
238.00¨ 

50035Mix Aplik Eviye
Bataryası 230.00¨ 

• Yandan Kollu
Wall Sink Faucet

50444Aplik Eviye
Bataryası 268.00 ¨ 

40Ø TS EN 817

Mix Spiral Sink Faucet

50036Mix Spiralli
Eviye Bataryası 594.00¨ 

50371Berber
Bataryası X.00¨ 

Mix Bathroom Faucet

Swan Basin Mixer

Mix Bathroom Faucet

50030Mix Banyo 
Bataryası 380.00 ̈  

• Mix Kuğu Lavabo Bataryası 
• Kuyruklu Paslanmaz 

Borulu

• Yükseklik (55 mm)

50031
50203

200.00 ̈  
270.00 ̈  

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu Eviye 
Bataryası

• Mix Kuğu Eviye Bataryası
• Kuyruklu Paslanmaz 

Borulu

50032
50200

200.00 ̈  
270.00 ̈  

Mix Kuğu Lavabo
Bataryası

Mix Basin Faucet

50033Mix Lavabo
Bataryası 298.00 ̈  

50204Mix Lavabo
Bataryası 342.00 ̈  

ürgüp

Mix Rotating Sink Faucet

• Dönerli Eviye Bataryası
• Dönerli Lavabo Bataryası

50034
50037

Mix Dönerli Eviye & 
Lavabo Bataryası

270.00 ̈  
270.00 ̈  

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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ürgüp

Wall Sink Faucet

Mix Wall Sink Faucet

50322Mix Bide Lavabo 
Bataryası 322.00 ̈  

50174Mix Ters Aplik
355.00 ̈  

50035Mix Aplik Eviye
Bataryası 345.00 ̈  

• Yandan Kollu
Wall Sink Faucet

50444Aplik Eviye
Bataryası 405.00 ¨ 

40Ø TS EN 817

Mix Spiral Sink Faucet

50036Mix Spiralli
Eviye Bataryası 828.00 ̈  

50371Berber
Bataryası 555.00 ̈

Mix Bathroom Faucet

Swan Basin Mixer

Mix Bathroom Faucet

50030Mix Banyo 
Bataryası 254.00¨ 

• Mix Kuğu Lavabo Bataryası 
• Kuyruklu Paslanmaz 

Borulu

• Yükseklik (55 mm)

50031
50203

144.00¨ 
182.00¨ 

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu Eviye 
Bataryası

• Mix Kuğu Eviye Bataryası
• Kuyruklu Paslanmaz 

Borulu

50032
50200

144.00¨ 
182.00¨ 

Mix Kuğu Lavabo
Bataryası

Mix Basin Faucet

50033Mix Lavabo
Bataryası 198.00¨ 

50204Mix Lavabo
Bataryası 288.00¨ 

ürgüp

Mix Rotating Sink Faucet

• Dönerli Eviye Bataryası
• Dönerli Lavabo Bataryası

50034
50037

Mix Dönerli Eviye & 
Lavabo Bataryası

172.00¨ 
172.00¨ 

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Mix Bathroom Faucet

Basin Mixer

Mix Swan Sink Faucet

Mix Swan Sink Faucet
• Oynar Perlatörlü

50047Mix Banyo
Bataryası 360.00 ̈  

50319Mix Kuğu Lüx
Eviye Bataryası 555.00 ̈

Swan Kitchen Mixer

50048Mix Kuğu Lavabo 
Bataryası 270.00 ̈  

Swan Basin Mixer

50049Mix Kuğu Eviye
Bataryası 270.00 ̈  

50391Mix Kuğu Eviye
Bataryası 300.00 ̈  

50050Mix Lavabo
Bataryası 345.00 ̈  

Basin Mixer

MY 213Mix Çanak
Lavabo
Bataryası

756.00¨

avanos 35Ø TS EN 817

Mix Bathroom Faucet

Wall Sink Faucet Basin Mizer

Mix Swan Sink Faucet
50087Mix Banyo

Bataryası 216.00¨ 

Mix Kuğu Eviye Bataryası

50090Mix Lavabo
Bataryası 156.00¨ 

50266Mix Aplik Eviye
Bataryası 198.00¨ 

Basin Mixer
• Yükseklik (55 mm)

50197Mix Lavabo
Bataryası 254.00¨ 

Medikal
Batarya 178.00¨ 

vista

50088

50089

138.00¨ 
138.00¨ 

• Mix Kuğu Lavabo

• Mix Kuğu Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Aplik 330.00¨



Mix Bathroom Faucet

Basin Mixer

Mix Swan Sink Faucet

Mix Swan Sink Faucet
• Oynar Perlatörlü

50047Mix Banyo
Bataryası 224.00¨ 

50319Mix Kuğu Lüx
Eviye Bataryası 242.00¨ 

Swan Kitchen Mixer

50048Mix Kuğu Lavabo 
Bataryası 160.00¨ 

Swan Basin Mixer

50049Mix Kuğu Eviye
Bataryası 160.00¨ 

50391Mix Kuğu Eviye
Bataryası 176.00¨ 

50050Mix Lavabo
Bataryası 200.00¨ 

Basin Mixer

MY 213Mix Çanak
Lavabo
Bataryası

x.00¨ 

avanos 35Ø TS EN 817

Mix Bathroom Faucet

Wall Sink Faucet Basin Mizer

Mix Swan Sink Faucet
50087Mix Banyo

Bataryası 270.00 ̈  

Mix Kuğu Eviye Bataryası

50090Mix Lavabo
Bataryası 245.00 ̈  

50266Mix Aplik Eviye
Bataryası 310.00 ̈  

Basin Mixer
• Yükseklik (55 mm)

50197Mix Lavabo
Bataryası 328.22 ̈  

Medikal
Batarya 290.00 ̈  

vista

50088

50089

190.00 ̈  
190.00 ̈  

• Mix Kuğu Lavabo

• Mix Kuğu Eviye

40Ø TS EN 817

güney
vana & armatür
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Mix Bathroom Faucet Mix Swan Sink Faucet

50040Mix Banyo
Bataryası 260.00 ̈  

50042Mix Kuğu Eviye 
Bataryası 180.00 ̈  

Basin Mixer

50043Mix Lavabo
Bataryası 228.00 ̈  

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu 
Lavabo
Bataryası

50041

180.00 ̈  

demre

Mix Rotating Sink Faucet

50044Mix Dönerli
Eviye Bataryası 250.00 ̈

Rotating Basin

Mix Dönerli 
Lavabo 
Bataryası

50046

250.00 ̈  

50318

Mini Aplik
Şettaf
50162 •

•

Mini Aplik Şettaf   280.00 ¨Fiskiyeli 
Mini Aplik Şettaf   235.00 ¨
Fiskiyesiz

35Ø TS EN 817
tek su girişliler

Single Mix Bottom
 Sink Faucet

50038Tekli Mix Lavabo
Bataryası Alttan 92.00¨ 

TX 350Tekli Mix Lavabo
Bataryası 182.00¨ 

Single Mix Bottom 
 Sink Faucet

• Mix Borulu

50214Tekli Mix Lavabo
Bataryası Alttan 106.00¨ 

Single Mix Bottom 
 Sink Faucet Wall

50039Tekli Mix Lavabo
Bataryası 
Duvardan

78.00¨ 

50219Acem Tekli Eviye
Bataryası 52.00¨ 
• Duvardan Düz

50007Acem Tekli Eviye
Bataryası
• Duvardan

74.00¨ 

Acem Tekli Eviye Bataryası
• Alttan Somun Sıkmalı
• Mermer Üstü

x.00¨ 
68.00¨ •Acem Tekli Eviye

  Bataryası
•Acem Tekli Eviye
  Bataryası Flexli

50006

güney
vana & armatür
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Mix Bathroom Faucet

Basin Mixer

Mix Swan Sink Faucet

• Yükseklik (55 mm)

50040Mix Banyo
Bataryası 198.00¨ 

50042Mix Kuğu Eviye 
Bataryası 130.00¨ 

Basin Mixer

50043Mix Lavabo
Bataryası 146.00¨ 

Mix Swan Sink Faucet

Mix Kuğu 
Lavabo
Bataryası

50041

130.00¨ 

50170Mix Lavabo
Bataryası 242.00¨ 

demre

Mix Rotating Sink Faucet

50044Mix Dönerli
Eviye Bataryası 148.00¨ 

Rotating Basin

Mix Dönerli 
Lavabo 
Bataryası

50046

148.00¨ 

50318 148.00¨ 

Mini Aplik
Şettaf
50162 216.00¨ •Mini Aplik Şettaf

  Fiskiyeli
•Mini Aplik Şettaf
  Fiskiyesiz

35Ø TS EN 817
tek su girişliler

Single Mix Bottom
 Sink Faucet

50038Tekli Mix Lavabo
Bataryası Alttan 140.00 ̈

TX 350Tekli Mix Lavabo
Bataryası 234.00 ̈  

Single Mix Bottom 
 Sink Faucet

• Mix Borulu

Tekli Mix Lavabo    50214 
Bataryası Alttan    160.00 ¨

Single Mix Bottom 
 Sink Faucet Wall

50039Tekli Mix Lavabo
Bataryası 
Duvardan

120.00 ̈  

50219Acem Tekli Eviye
Bataryası 80.00 ̈  
• Duvardan Düz

50007Acem Tekli Eviye
Bataryası
• Duvardan

115.00 ̈  

Acem Tekli Eviye Bataryası
• Alttan Somun Sıkmalı
• Mermer Üstü

•Acem Tekli Eviye Bataryası

•Acem Tekli Eviye Bataryası Flexli

50006

güney
vana & armatür
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105.00 ̈  



fotoselli ve dekoratif

50178Fotoselli
Sıva Üstü
Pisuvar
Musluğu

1680.00 ̈  

50180Fotoselli
Sıva Altı
Pisuvar Musluğu 

• Artı Tip

50238

158.00 ̈  

Mikser
Sıcak-Soğuk
Karıştırıcı

Arıtmalı Eviye 
Bataryası 915.00 ¨ 

50353

786.00¨ 
SMA 9701

Mix Banyo 
Bataryası 746.00¨ 

Mix Lavabo 
Bataryası 708.00 ¨ 

smart

Mix Bathroom Faucet Basin Mixer

Mix Eviye 
Bataryası
Sink Faucet

SMA 9702 SMA 9700

güney
vana & armatür
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Göcek
Fotoselli
Lavabo Bataryası

50401

1125.00 ̈  1680.00 ̈  



52

B 13550 cm
Duş Borusu 154.00¨ 

B 13228 mm Profil
Çıkış Ucu 224.00¨ 

B 131Kare Profil
Çıkış Ucu 224.00¨ 

B 130Döküm
Çıkış Ucu 252.00¨ 

B 13410 cm
Duş Borusu 98.00¨ 

Z 2500Ankastre
Batarya 516.00¨ 

Zaman Ayarlı Sıcak-Soğuk Batarya Z 2511

586.00¨ 

ankastre ve pedallı ürünler
Çift Pedallı
Armatür 1330.00¨ 

Tek Pedallı
Armatür 670.00¨ 

Z 2260 Z 2261

22 mm Boru Çıkış 
Ucu 
(Tezgaha Monte)

170.00¨ 
B 110

Z 2200

TX 340

Zaman Ayarlı
Pisuvar
Musluğu

256.00 ¨ 

Mix Bas M 2004Pisuvar
Musluğu116.00 ¨ 72.00 ¨ 

Endüstriyel Tek  50076
Kollu Batarya 1110.00 ̈

Endüstriyel Çift   50106

Kollu Batarya 1470.00 ̈
FS 101Endüstriyel

Duş Seti 1474.00 ̈  
• Duvara Monte

FS 111

1480.00 ̈  

Endüstriyel
Duş Seti
• Tezgaha Monte

endüstriyel ve pisuvar
muslukları

güney
vana & armatür
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22

B 03930 cm Duş 
Borusu 152.00 ̈  

B 13228 mm Profil
Çıkış Ucu 160.00 ̈  

B 133Kare Profil
Çıkış Ucu 160.00 ̈  

B 130Döküm
Çıkış Ucu 300.00 ̈  

B 13410 cm
Duş Borusu 142.00 ̈  

Z 2500Ankastre
Batarya 636.00 ̈  

Zaman Ayarlı Sıcak-Soğuk Batarya Z 2270

794.00 ̈  

ankastre ve pedallı ürünler
Çift Pedallı
Armatür 1860.00 ̈  

Tek Pedallı
Armatür 924.00 ̈  

Z 2260 Z 2261

22 mm Boru Çıkış 
Ucu 
(Tezgaha Monte)

226.00 ̈  
B 110

Z 2200

TX 340

Zaman Ayarlı
Pisuvar
Musluğu

175.80 ¨ 

Mix Bas M 2004Pisuvar
Musluğu90.00 ¨ 50.00 ¨ 

50076Endüstriyel Tek
Kollu Batarya 700.00¨ 

50106Endüstriyel Çift
Kollu Batarya 980.00¨ 

FS 101Endüstriyel
Duş Seti 1605.50¨ 
• Duvara Monte

FS 111

1605.50¨ 

Endüstriyel
Duş Seti
• Tezgaha Monte

endüstriyel ve pisuvar
muslukları

güney
vana & armatür



Bathroom Faucet

50001Banyo 
Bataryası 285.00 ̈  

Swivel Kitchen Sink Faucet

50002Döner Eviye 
Bataryası 195.00 ̈  
• Yatay Boru

acem

Acem Küresel
Banyo
Bataryası

340.00 ̈  
• Dik Boru

50101Döner Lavabo 
Bataryası 195.00 ̈  

Swivel Kitchen Sink Faucet

Fixed Sink Faucet

50003Sabit Eviye 
Bataryası 142.00¨ 

Swan Faucet

50217Kısa Kuğu
Batarya 112.00¨ 

Eagle Faucet

50004Kartal
Batarya 146.00¨ Bridge Faucet

50169Köprü Batarya
154.00¨ 

acem
Swan FaucetKuğu Batarya

50218 146.00¨ 

50005 112.00¨ 
•Kuyruklu

güney
vana & armatür
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Bathroom Faucet

50001Banyo 
Bataryası 200.00¨ 

Swivel Kitchen Sink Faucet

50002Döner Eviye 
Bataryası 140.00¨ 
• Yatay Boru

acem

Acem Küresel
Banyo
Bataryası

230.00¨ 
• Dik Boru

50101Döner Lavabo 
Bataryası 140.00¨ 

Swivel Kitchen Sink Faucet

KT 111Monoblok
Banyo
Bataryası

223.00¨ 
Fixed Sink Faucet

50003Sabit Eviye 
Bataryası 205.00 ̈  

Swan Faucet

50217Kısa Kuğu
Batarya 176.00 ̈  

Eagle Faucet

50004Kartal
Batarya 230.00 ̈  Bridge Faucet

50169Köprü Batarya
250.00 ̈  

acem
Swan FaucetKuğu Batarya

50218 218.00 ̈  

50005 176.00 ̈  
•Kuyruklu

güney
vana & armatür

24



• Uzun Musluk Poşetli
• Kısa Musluk Poşetli
• Çamaşır Musluk Poşetli

50011
50012
50013

50.00¨ 
50.00¨ 
50.00¨ 

musluklar ve taharetler
MİX MUSLUK

• Uzun Musluk Extra Blister-Kutu
• Kısa Musluk Extra Blister-Kutu
• Çamaşır Musluk Extra Blister-Kutu

50008
50009
50010

60.00 ̈  

50015 • Mix Musluk 85.00 ̈  

60.00 ̈  
60.00 ̈  

ACEM MUSLUKLAR

ACEM MUSLUKLAR

 TS EN 200

Kapalı Sistem
Filtreli Ara Musluk

•1/2 - 3/850227 52.00 ̈  

Sırıklı Filtreli
Ara Musluk

•1/2 - 3/850336 58.00 ̈  

•Kumlu,
•Krom Blister

50016
50234

24.00¨ 
48.00 ̈

Filtreli Taharet 
Musluğu

• 1/2 - 3/450451

Kumlu Küresel 
Çamaşır Musluğu

36.50¨ • 3/4 - 1/2 Krom
• 3/4 - 1/2 Kumlu

50228
50229

52.00 ̈  
48.00 ¨ 

Küresel Filtreli
Çamaşır Musluğu

52

duş setleri

Deluxe Örgülü Spiral
150-170 cm

D.705

D.701.B

Spiral
26.00 ¨ 

36.00¨ 

D.100.MCMena
Mat Krom 350.00¨ 

D.255Mena
84.00¨ 

D.355Mena
35.00¨ 

güney
vana & armatür
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• Uzun Musluk Poşetli
• Kısa Musluk Poşetli
• Çamaşır Musluk Poşetli

50011
50012
50013

32.00¨ 
32.00¨ 
32.00¨ 

musluklar ve taharetler
MİX MUSLUK

• Uzun Musluk Extra Blister-Kutu
• Kısa Musluk Extra Blister-Kutu
• Çamaşır Musluk Extra Blister-Kutu

50008
50009
50010

36.00¨ 

• Mix Musluk50015 60.00¨ 

36.00¨ 
36.00¨ 

ACEM MUSLUKLAR

ACEM MUSLUKLAR

 TS EN 200

Kapalı Sistem
Filtreli Ara Musluk

•1/2 - 3/850227 38.00¨ 

Sırıklı Filtreli
Ara Musluk

•1/2 - 3/850336 40.80¨ 

•Kumlu,
•Krom Blister

50016
50234

18.00¨ 
19.50¨

Filtreli Taharet 
Musluğu

• 1/2 - 3/450451

Kumlu Küresel 
Çamaşır Musluğu

24.50¨ 
• 3/4 - 1/2 Krom
• 3/4 - 1/2 Kumlu

50228
50229

37.50¨ 
34.60¨ 

Küresel Filtreli
Çamaşır Musluğu

26

duş setleri

Deluxe Örgülü Spiral
150-170 cm

D.705

D.701.B

Spiral
36.00 ¨ 

50.00 ̈  

Mena
Mat Krom
Pls. Yön
Metal Yön

D.100.MC Mena D.255

110.00¨

D.355Mena
50.00¨ 

güney
vana & armatür

350.00 ̈  
395.00 ̈  



50079 50235Artı Taharet
Musluğu
Güney Koç
Tah. Musluğu

68.00 ¨ 

50235-Y

40.00 ¨ 

68.00 ¨ 

9578 G 9577 JGold Artı
Taharet
Musluğu Fiyat sorunuz 

Jumbo Çubuk
Taharet
Musluğu

9579Kare Taharet
Musluğu 68.00 ¨ 

9578 JJumbo Koç
Taharet
Musluğu

56.00 ¨ 

Çubuk 
Taharet
Musluğu

dekoratif ürünler

• 1/2 - 3/8 
• 1/2 - 1/2 

50021
50233

42.00 ̈  
44.00 ̈  

Acem Taharet
Musluğu

Ultra Taharet 
Musluğu
50259   • 1/2 - 1/2  İri Gövdeli      49.00 ¨ • 3/8 - 3/8 

• 3/8 - 1/2 
50258
50303

42.00 ̈  
44.00 ̈  

Kıbrıs Taharet
Musluğu

• Kumlu50017 18.50 ̈  

Taharet
Musluğu

50019    • Taharet Musluğu   24.00 ¨ 

Gonca Taharet
Musluğu

50020    • Taharet Musluğu   24.00 ¨ 

Koç Taharet
Musluğu

76.00¨ 
DEK 9995

• 17’lik
• 15’lik
• Aç-Kapa

50027
50028
50029

8.50¨ 
9.60¨ 

10.80¨ 

Salmastra

Rainbow
Renkli Borular

Yıldız Ankastre
Stop Vana

•1/2

•3/4
50016
50460
50105 66.20¨ 

85.10¨ 

Çubuk Ankastre
Stop Vana

•1/2

•3/450462
50236 75.40¨ 

96.30¨ 

Yıldız Ankastre
Stop Vana
Plastik Gövde

•1/2

•3/450461
50334 56.20¨ 

77.00¨ 

• Acem Volan (1.Kalite)

• Acem Kapak Takımı(1.Kalite)

• Acem Kapak Takımı (Blister)

• Acem Kapak Takımı Aç-Kapa

• Acem Kapak Takımı Aç-Kapa 
(Blister)

50025
50023
50231
50024
50232

5.60¨ 
15.20¨ 
16.00¨ 
16.40¨ 
17.20¨ 

Acem Kapak Takımı 50326Ultra Kapak
Takımı 23.50¨ 

9534Ankastre
Duş Başlığı 50.70 ¨ 

8181Spiralli Boru
41.30 ¨ 

güney
vana & armatür
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Fiyat sorunuz 



50079 50235Artı Taharet
Musluğu
Güney Koç
Tah. Musluğu

49.30 ¨ 

50235-Y

26.00 ¨ 

49.30 ¨ 

9578 G 9577 JGold Artı
Taharet
Musluğu

57.30 ¨ 

Jumbo Çubuk
Taharet
Musluğu

9579Kare Taharet
Musluğu 49.30 ¨ 

9578 JJumbo Koç
Taharet
Musluğu

56.00 ¨ 56.00 ¨ 

Çubuk 
Taharet
Musluğu

dekoratif ürünler

• 1/2 - 3/8 
• 1/2 - 1/2 

50021
50233

24.00¨ 
26.50¨ 

Acem Taharet
Musluğu

• 1/2 - 1/2  İri Gövdeli 50259 37.00¨ 

Ultra Taharet 
Musluğu

• 3/8 - 3/8 
• 3/8 - 1/2 

50258
50303

28.00¨ 
29.30¨ 

Kıbrıs Taharet
Musluğu

• Kumlu50017 12.60¨ 

Taharet
Musluğu

• Taharet Musluğu50019 15.60¨ 

Gonca Taharet
Musluğu

• Taharet Musluğu 50020 15.60¨ 

Koç Taharet
Musluğu

DEK 9995

• 17’lik
• 15’lik
• Aç-Kapa

50027
50028
50029

12.00¨ 
11.00 ̈  
18.00¨ 

Salmastra

Rainbow
Renkli Borular

Yıldız Ankastre
Stop Vana

•1/2

•3/4
50016
50460
50105 105.00¨ 

115.00¨ 

Çubuk Ankastre
Stop Vana

•1/2

•3/450462
50236 126.00¨ 

137.00¨ 

Yıldız Ankastre
Stop Vana
Plastik Gövde

•1/2

•3/450461
50334 94.00¨ 

115.00¨ 

•  Acem Volan (1.Kalite)

•  Acem Kapak Takımı(1.Kalite)

•  Acem Kapak Takımı (Blister)

• Acem Kapak Takımı Aç-Kapa

•  Acem Kapak Takımı Aç-Kapa 
(Blister)

• Delta Volan

50025
50023
50231
50024
50232

8.00 ̈  
21.00 ̈  
22.00¨ 
26.00¨ 
27.00 ̈  

Acem Kapak Takımı 50326Delta Kapak 
Takımı 30.00 ̈  

9534Ankastre
Duş Başlığı Fiyat sorunuz

8181Spiralli Boru

güney
vana & armatür
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15.00 ̈  

Fiyat
sorunuz 

Fiyat sorunuz 



• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

40 cm

50 cm

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

25

25

25

25

25

25

25

51673

51674

51675

51676

51677

51678

51679

15.60¨ 

16.70 ̈  

18.00 ̈  

19.40¨ 

20.60 ̈  

22.00 ̈  

23.90 ̈  

• Mix Kartuş 35

• Mix Kartuş 40

• Mix Kolu 35

• Mix Kolu 40

• Perlatör

• Batarya Dirseği

• Batarya Nipeli

• Batarya Rozeti

• Mix Kuğu Eviye Borusu

• Mix Kuğu Lavabo Borusu

• Mix Aplik Borusu

• Klasik Eviye Borusu

• Klasik Kuğu Borusu

• Saplama Takımı

• Batarya Rozet Takımı

• Musluk Aynası

• Mix Delta Boru

 

• Oynar Perlatör Joystick

22.00 ̈  

22.00 ̈  

18.00 ̈  

19.00 ̈  

4.00¨ 

10.00 ̈  

7.00 ̈  

2.00¨ 

29.00 ̈  

29.00 ̈  

29.00 ̈  

20.00¨ 

20.00 ̈  

7.50 ̈  

26.00 ̈  

2.00 ̈  

24.00 ̈  

26.00 ̈  

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Koli Adet Fiyat

50132

50251

50133

50252

50134

50135

50136

50137

50138

50253

50466

50139

50140

50141

50142

51518

50143

31

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

• Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

3/8x3/8 30 cm

3/8x1/2 30 cm

1/2x1/2 30 cm

1/2x3/4 30 cm

3/4x3/4 30 cm

3/8x3/8 40 cm

3/8x1/2 40 cm

1/2x1/2 40 cm

1/2x3/4 40 cm

3/4x3/4 40 cm

3/8x3/8 50 cm

3/8x1/2 50 cm

1/2x1/2 50 cm

1/2x3/4 50 cm

3/4x3/4 50 cm

3/8x3/8 60 cm

3/8x1/2 60 cm

1/2x1/2 60 cm

1/2x3/4 60 cm

3/4x3/4 60 cm

3/8x3/8 70 cm

3/8x1/2 70 cm

1/2x1/2 70 cm

1/2x3/4 70 cm

3/4x3/4 70 cm

3/8x3/8 80 cm

3/8x1/2 80 cm

1/2x1/2 80 cm

1/2x3/4 80 cm

3/4x3/4 80 cm

3/8x3/8 90 cm

3/8x1/2 90 cm

1/2x1/2 90 cm

1/2x3/4 90 cm

3/4x3/4 90 cm

3/8x3/8 100 cm

3/8x1/2 100 cm

1/2x1/2 100 cm

1/2x3/4 100 cm

3/4x3/4 100 cm

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

51632
51633
51634
51635
51636

51637
51638
51639
51640
51641

51642
51643
51644
51645
51646

51647
51648
51649
51650
51651

51652
51653
51654
51655
51656

51657
51658
51659
51660
51661

51662
51663
51664
51665
51666

51667
51668
51669
51670
51671

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Koli Adet Fiyat

11.00¨ 
12.60¨ 
14.20 ¨
16.10¨ 

     18.10¨ 

11.80¨ 
13.40¨ 
14.90¨ 
16.90¨ 
18.90¨ 

12.00¨ 
13.40¨ 
14.90¨ 
16.70¨ 
18.60¨ 

13.50¨ 
15.10¨ 
16.60¨ 
19.60¨ 
20.60¨ 

13.60¨ 
15.10¨ 
16.60¨ 
18.50¨ 
20.40¨ 

15.30¨ 
16.80¨ 
18.40¨ 
20.40¨ 
22.30¨ 

16.10¨ 
17.70¨ 
19.30¨ 
21.20¨ 
23.20¨ 

17.20¨ 
18.70¨ 
20.40¨ 
22.30¨ 
24.20¨ 

güney
vana & armatür
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•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

•  Çelik Örgülü Hortum Bağlantısı

3/8x3/8 30 cm

3/8x1/2 30 cm

1/2x1/2 30 cm

1/2x3/4 30 cm

3/4x3/4 30 cm

3/8x3/8 40 cm

3/8x1/2 40 cm

1/2x1/2 40 cm

1/2x3/4 40 cm

3/4x3/4 40 cm

3/8x3/8 50 cm

3/8x1/2 50 cm

1/2x1/2 50 cm

1/2x3/4 50 cm

3/4x3/4 50 cm

3/8x3/8 60 cm

3/8x1/2 60 cm

1/2x1/2 60 cm

1/2x3/4 60 cm

3/4x3/4 60 cm

3/8x3/8 70 cm

3/8x1/2 70 cm

1/2x1/2 70 cm

1/2x3/4 70 cm

3/4x3/4 70 cm

3/8x3/8 80 cm

3/8x1/2 80 cm

1/2x1/2 80 cm

1/2x3/4 80 cm

3/4x3/4 80 cm

3/8x3/8 100 cm

3/8x1/2 100 cm

1/2x1/2 100 cm

1/2x3/4 100 cm

3/4x3/4 100 cm

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

51632
51633
51634
51635
51636

51637
51638
51639
51640
51641

51642
51643
51644
51645
51646

51647
51648
51649
51650
51651

51652
51653
51654
51655
51656

51657
51658
51659
51660
51661

51667
51668
51669
51670
51671

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Koli Adet Fiyat

13.40 ̈  
14.90 ̈  
16.30 ¨
18.40 ̈  

     20.40 ̈  

14.50 ̈  
15.90 ̈  
17.70 ̈  
19.70 ̈  
21.70 ̈  

15.60 ̈  
16.80 ̈  
18.90 ̈  
20.90 ̈  
22.90 ̈  

16.90 ̈  
18.20 ̈  
20.20 ̈  
22.30 ̈  
24.30 ̈  

18.30 ̈  
19.60 ̈  
21.50 ̈  
23.50 ̈  
25.50 ̈  

19.50¨ 
20.50 ̈  
22.90 ̈  
24.90 ̈  
26.90 ̈  

17.20 ̈  
18.70¨ 
20.40¨ 
22.30¨ 
24.20¨ 

30 30

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

• Batarya Altı Bağlantısı Çelik

40 cm

50 cm

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

25

25

25

25

25

25

25

51673

51674

51675

51676

51677

51678

51679

12.00¨ 

13.00¨ 

14.00¨ 

15.00¨ 

16.00¨ 

17.00¨ 

18.00¨ 

• Mix Kartuş 35

• Mix Kartuş 40

•  Mix Kolu 35

• Mix Kolu 40

• Perlatör

• Batarya Dirseği

• Batarya Nipeli

• Batarya Rozeti

• Mix Kuğu Eviye Borusu

• Mix Kuğu Lavabo Borusu

• Mix Aplik Borusu

• Klasik Eviye Borusu

• Klasik Kuğu Borusu

• Saplama Takımı

• Batarya Rozet Takımı

• Musluk Aynası

• Mix Delta Boru

• Delta Volan

• Ultra Volan

• Oynar Perlatör Joystick

16.70¨ 

16.70¨ 

11.80¨ 

13.90¨ 

2.80¨ 

6.60¨ 

4.00¨ 

1.70¨ 

27.80¨ 

27.80¨ 

27.80¨ 

14.00¨ 

14.00¨ 

5.00¨ 

17.80¨ 

0.80¨ 

28.20¨ 

11.20¨ 

11.20¨

16.00¨ 

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Koli Adet Fiyat

50132

50251

50133

50252

50134

50135

50136

50137

50138

50253

50466

50139

50140

50141

50142

51518

50143

50390

50161



FLANŞLI KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51069 2” Tek Flanşlı Kür. V. 10 460.00

51070 2 1/2” Tek Flanşlı Kür. V. 10 688.00

51071 3 RG Tek Flanşlı Kür. V.   6 880.00

51073 2 1/2” Çift Flanşlı Kür. V.   6 813.00

51074 3 RG Çift Flanşlı Kür. V.   6 981.00

PN-25  TAM GEÇİŞLİ KÜRESEL VANA (TSE)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

PN-16  STANDART KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNS KOLİ FİYAT

51018 1/2” Std.Küresel Vana 50 34.00

51019 3/4” Std.Küresel Vana 50 49.00

51020 1”

1/2”

3/4”

1”

Std.Küresel Vana 40 70.00

51021 1 1/4” Std.Küresel Vana 20 102.00

51022 1 1/2” Std.Küresel Vana 15 196.00

51023 2” Std.Küresel Vana 20 265.00

51024 2 1/2” Std.Küresel Vana 10 420.00

51025 3” Std.Küresel Vana 6 582.00

51026 4” Std.Küresel Vana 4 964.00

PN-16  TAM GEÇİŞLİ KÜRESEL VANA (TSE)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51000 1/2” T. Geç. Kür. Vana 50 49.00

51001 3/4” T. Geç. Kür. Vana 40 70.00

51002 1” T. Geç. Kür. Vana 40 102.00

51003 1 1/4” T. Geç. Kür. Vana 20 190.00

51004 1 1/2” T. Geç. Kür. Vana 15 258.00

51917 2” T. Geç. Kür. Vana 12 308.00

51006 2 1/2” T. Geç. Kür. Vana 8 540.00

51007 3” T. Geç. Kür. Vana 6 724.00

51008 4” T. Geç. Kür. Vana 4 1275.00

13547

13547

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU (İç Dişli)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51135 1/2” Kelebek Kür. V. 50 49.00

51136 3/4” Kelebek Kür. V. 40 70.00

51137 1” Kelebek Kür. V. 25 102.00

MİNİ KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51045 1/8” Mini Kür. Vana 25 21.80

51046 1/4” Mini Kür. Vana 25 21.80

51047 3/8” Mini Kür. Vana 25 21.80

51048 1/2” Mini Kür. Vana 25 23.60

51049 3/4” Mini Kür. Vana 12 37.40

51050 1/4” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 26.40

51726 1/8” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 26.40

51051 3/8” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 26.40

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU (Dış Dişli)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51138 1/2” Kelebek Kür. V. 100 56.00

51139 3/4” Kelebek Kür. V. 80 76.00

51140 1” Kelebek Kür. V.   50 118.00

51012

51013

51014

51009

51010

51011

51015

51016

51017

1 1/4” PN25 Tam Geçişli 20 220.00

1 1/2” PN25 Tam Geçişli 15 305.00

2” PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

12

50

40

40

410.00

56.00

76.00

118.00

2 1/2” PN25 Tam Geçişli 6 712.00

3” PN25 Tam Geçişli 4 1065.00

4” PN25 Tam Geçişli 3 1738.00

STOP VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51759 1/2” Stop Vana 100 39.00

51760 3/4” Stop Vana 75 49.00

51761 1” Stop Vana 30 72.00

ŞİBER VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51178 1/2” Şiber Vana 50 33.00

51179 3/4” Şiber Vana 50 41.00

51180 1” Şiber Vana 25 65.00

51181 1 1/4” Şiber Vana 108.00

51182 1 1/2” Şiber Vana 154.00

51183 2” Şiber Vana 242.00

51184 2 1/2” Şiber Vana 400.00

51185 3” Şiber Vana 610.00

-

-

-

-

-

51485 4” Şiber Vana 1100.00

ÇALPARALI ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51081 1/2” Çalparalı Çekvalf 100 25.30

51082 3/4” Çalparalı Çekvalf 75 31.15

51083 1” Çalparalı Çekvalf 40 44.40

51084 1 1/4” Çalparalı Çekvalf 25 73.10

51085 1 1/2” Çalparalı Çekvalf 25 93.60

51086 2” Çalparalı Çekvalf 25 123.50

51087 2 1/2” Çalparalı Çekvalf 10 239.00

51088 3 Çalparalı Çekvalf 6 279.00

51089 4 Çalparalı Çekvalf 4 550.00

DİK ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51090 1/2” Dik Çekvalf 100 23.90

51091 3/4” Dik Çekvalf 50 31.50

51092 1” Dik Çekvalf 25 43.90

51093 1 1/4” Dik Çekvalf 25 68.00

51094 1 1/2” Dik Çekvalf 25 82.90

51095 2” Dik Çekvalf 25 125.30

SESSİZ DİK ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51234 1/2” Sessiz Dik Çekvalf - 21.60

51235 3/4” Sessiz Dik Çekvalf - 28.20

51236 1” Sessiz Dik Çekvalf - 40.00

51237 1 1/4” Sessiz Dik Çekvalf - 59.80

51238 1 1/2” Sessiz Dik Çekvalf - 81.42

51239 2” Sessiz Dik Çekvalf - 124.30

FİLTRE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51126 1/2” Filtre 50 20.90

51127 3/4” Filtre 40 26.00

51128 1” Filtre 25 46.80

51129 1 1/4” Filtre 20 74.50

51130 1 1/2” Filtre 20 76.40

51131 2” Filtre 20 135.00

51132 2 1/2” Filtre 10 210.50

51133 3 Filtre 5 309.50

51134 4 Filtre 4 519.50

YAYLI KLAPE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51100 3/4” Yaylı Klape 35 22.90

51101 1” Yaylı Klape 25 24.20

51102 1 1/4” Yaylı Klape 20 33.70

51103 1 1/2” Yaylı Klape 12 39.80

51104 2” Yaylı Klape 6 51.50

51105 2 1/2” Yaylı Klape 4 82.90

51106 3 Yaylı Klape 4 151.40

51107 4 Yaylı Klape 4 187.20

SARI KLAPE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51109 3/4” Sarı Klape 35 44.50

51110 1” Sarı Klape 25 48.70

51111 1 1/4” Sarı Klape 20 88.90

51112 1 1/2” Sarı Klape 12 121.80

51113 2” Sarı Klape 6 132.10

51114 2 1/2” Sarı Klape 4 239.00

51115 3 Sarı Klape 4 378.90

51116 4 Sarı Klape 4 656.10

güney
vana & armatür
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FLANŞLI KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51069 2” Tek Flanşlı Kür. V. 10 290.00

51070 2 1/2” Tek Flanşlı Kür. V. 10 434.00

51071 3 RG Tek Flanşlı Kür. V.   6 546.00

51073 2 1/2” Çift Flanşlı Kür. V.   6 510.00

51074 3 RG Çift Flanşlı Kür. V.   6 610.00

PN-25  TAM GEÇİŞLİ KÜRESEL VANA (TSE)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

PN-16  STANDART KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNS KOLİ FİYAT

51018 1/2” Std.Küresel Vana 50 24.00

51019 3/4” Std.Küresel Vana 40 25.00

51020 1”

1/2”

3/4”

1”

Std.Küresel Vana 25 41.00

51021 1 1/4” Std.Küresel Vana 20 89.00

51022 1 1/2” Std.Küresel Vana 15 100.00

51023 2” Std.Küresel Vana 20 136.00

51024 2 1/2” Std.Küresel Vana 10 254.00

51025 3” Std.Küresel Vana 6 396.00

51026 4” Std.Küresel Vana 4 534.00

PN-16  TAM GEÇİŞLİ KÜRESEL VANA (TSE)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51000 1/2” T. Geç. Kür. Vana 50 24.00

51001 3/4” T. Geç. Kür. Vana 40 35.00

51002 1” T. Geç. Kür. Vana 25 58.00

51003 1 1/4” T. Geç. Kür. Vana 20 95.00

51004 1 1/2” T. Geç. Kür. Vana 15 130.00

51917 2” T. Geç. Kür. Vana 12 182.00

51006 2 1/2” T. Geç. Kür. Vana 8 324.00

51007 3” T. Geç. Kür. Vana 6 449.00

51008 4” T. Geç. Kür. Vana 4 699.00

13547

13547

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU (İç Dişli)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51135 1/2” Kelebek Kür. V. 50 24.00

51136 3/4” Kelebek Kür. V. 40 35.00

51137 1” Kelebek Kür. V. 25 58.00

MİNİ KÜRESEL VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51045 1/8” Mini Kür. Vana 25 12.80

51046 1/4” Mini Kür. Vana 25 12.80

51047 3/8” Mini Kür. Vana 25 12.80

51048 1/2” Mini Kür. Vana 25 14.40

51049 3/4” Mini Kür. Vana 12 21.60

51050 1/4” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 14.80

51726 1/8” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 14.00

51051 3/8” Mini Kür. Vana Dişi-Dişi 15.50

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU (Dış Dişli)

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51138 1/2” Kelebek Kür. V. 100 32.00

51139 3/4” Kelebek Kür. V. 80 49.00

51140 1” Kelebek Kür. V.   50 78.00

51012

51013

51014

51009

51010

51011

51015

51016

51017

1 1/4” PN25 Tam Geçişli 20 108.00

1 1/2” PN25 Tam Geçişli 15 174.00

2” PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

PN25 Tam Geçişli

12

50

40

25

238.00

32.00

49.00

78.00

2 1/2” PN25 Tam Geçişli 5 382.50

3” PN25 Tam Geçişli 4 604.50

4” PN25 Tam Geçişli 3 986.00

STOP VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51759 1/2” Stop Vana 100 52.00

51760 3/4” Stop Vana 75 64.00

51761 1” Stop Vana 30 110.00

ŞİBER VANA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51178 1/2” Şiber Vana 50 62.00

51179 3/4” Şiber Vana 50 78.00

51180 1” Şiber Vana 25 118.00

51181 1 1/4” Şiber Vana 230.00-

ÇALPARALI ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51081 1/2” Çalparalı Çekvalf 100 34.60

51082 3/4” Çalparalı Çekvalf 75 47.80

51083 1” Çalparalı Çekvalf 40 71.50

51084 1 1/4” Çalparalı Çekvalf 25 118.30

51085 1 1/2” Çalparalı Çekvalf 25 148.00

51086 2” Çalparalı Çekvalf 25 210.00

51087 2 1/2” Çalparalı Çekvalf 10 402.00

51088 3 Çalparalı Çekvalf 6 498.00

51089 4 Çalparalı Çekvalf 4 987.00

DİK ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51090 1/2” Dik Çekvalf 100 32.80

51091 3/4” Dik Çekvalf 50 44.20

51092 1” Dik Çekvalf 25 62.10

51093 1 1/4” Dik Çekvalf 25 92.00

51094 1 1/2” Dik Çekvalf 25 118.30

51095 2” Dik Çekvalf 25 179.00

SESSİZ DİK ÇEKVALF

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51234 1/2” Sessiz Dik Çekvalf

51235 3/4” Sessiz Dik Çekvalf

51236 1” Sessiz Dik Çekvalf

51237 1 1/4” Sessiz Dik Çekvalf

51238 1 1/2” Sessiz Dik Çekvalf

51239 2” Sessiz Dik Çekvalf

- 31.50

- 41.50

- 58.00

- 86.10

- 117.00

- 177.00

FİLTRE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51126 1/2” Filtre 50 30.30

51127 3/4” Filtre 40 43.00

51128 1” Filtre 25 72.00

51129 1 1/4” Filtre 20 125.00

51130 1 1/2” Filtre 20 163.00

51131 2” Filtre 20 255.00

51132 2 1/2” Filtre 10 374.00

51133 3 Filtre 5 495.00

51134 4 Filtre 4 1010.00

YAYLI KLAPE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51100 3/4” Yaylı Klape 35 40.00

51101 1” Yaylı Klape 25 46.00

51102 1 1/4” Yaylı Klape 20 90.00

51103 1 1/2” Yaylı Klape 12 99.00

51104 2” Yaylı Klape 6 135.00

51105 2 1/2” Yaylı Klape 4 258.00

51106 3 Yaylı Klape 4 336.00

51107 4 Yaylı Klape 4 516.00

SARI KLAPE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51109 3/4” Sarı Klape 35 74.00

51110 1” Sarı Klape 25 96.00

51111 1 1/4” Sarı Klape 20 142.00

51112 1 1/2” Sarı Klape 12 204.00

51113 2” Sarı Klape 6 302.00

51114 2 1/2” Sarı Klape 4 482.00

51115 3 Sarı Klape 4 684.00

51116 4 Sarı Klape 4 1200.00

güney
vana & armatür
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KUYRUKLU DİRSEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51335 1/8” Kuyruklu Dirsek 100 10.90

51336 1/4” Kuyruklu Dirsek 75 11.60

51337 3/8” Kuyruklu Dirsek 40 11.50

51338 1/2” Kuyruklu Dirsek 25 19.00

51339 3/4” Kuyruklu Dirsek 25 26.00

51340 1” Kuyruklu Dirsek 25 48.00

51341 1 1/4” Kuyruklu Dirsek 25 134.00

51342 1 1/2” Kuyruklu Dirsek 25 152.00

51343 2” Kuyruklu Dirsek 25 214.00

DİRSEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51282 1/8” Sarı Dirsek 100 10.60

51283 1/4” Sarı Dirsek 75 11.20

51284 3/8” Sarı Dirsek 40 13.20

51285 1/2” Sarı Dirsek 25 17.80

51286 3/4” Sarı Dirsek 25 22.80

51287 1” Sarı Dirsek 25 42.00

51288 1 1/4” Sarı Dirsek 25 92.40

51289 1 1/2” Sarı Dirsek 25 122.10

51290 2” Sarı Dirsek 25 174.00

TE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51325 1/8” Te 100 14.00

51326 1/4” Te 75 14.00

51327 3/8” Te 40 14.40

51328 1/2” Te 25 19.00

51329 3/4” Te 25 26.00

51330 1” Te 25 48.00

51331 1 1/4” Te 25 121.00

51332 1 1/2” Te 25 144.00

51333 2” Te 25 212.00

MANŞON

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51304 1/8” Manşon 50 4.20

51305 1/4” Manşon 35 5.30

51306 3/8” Manşon 25 7.40

51307 1/2” Manşon 20 10.80

51308 3/4” Manşon 12 14.40

51309 1” Manşon 12 20.60

51310 1 1/4” Manşon 12 51.20

51311 1 1/2” Manşon 12 60.20

51312 2” Manşon 12 79.20

ERKEK TAPA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51345 1/8” Erkek Tapa 50 3.60

51346 1/4” Erkek Tapa 40 4.30

51347 3/8” Erkek Tapa 25 5.80

51348 1/2” Erkek Tapa 25 6.50

51349 3/4” Erkek Tapa 25 9.70

51350 1” Erkek Tapa 25 14.40

51351 1 1/4” Erkek Tapa 25 33.00

51352 1 1/2” Erkek Tapa 25 46.20

51353 2” Erkek Tapa 25 61.00

OTOMATİK RAKOR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51468 1/4” Erkek Otmatik Rakor 20.00

51469 3/8” Erkek Otmatik Rakor 20.00

51470 1/2” Erkek Otmatik Rakor 20.00

51471 1/4” Dişi Otmatik Rakor 20.00

51472 3/8” Dişi Otmatik Rakor 20.00

51473 1/2” Dişi Otmatik Rakor 20.00

ERKEK DİŞİ UÇLAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51728 1/4” Erkek Uçlar 9.80

51723 3/8” Erkek Uçlar 11.50

51721 1/2” Erkek Uçlar 13.00

51727 1/4” Dişi Uçlar 11.20

51722 3/8” Dişi Uçlar 12.40

51720 1/2” Dişi Uçlar 14.40

OTOMATİK RAKOR UÇLARI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51474 6 mm

Otomatik 
Rakor 
Uçları

8.00

51475 8 mm 8.00

51476 10 mm 8.00

51477 12 mm 11.00

DİŞİ TAPA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51316 1/8” Dişi Tapa 50 4.95

51317 1/4” Dişi Tapa 50 5.80

51318 3/8” Dişi Tapa 50 6.60

51319 1/2” Dişi Tapa 40 7.10

51320 3/4” Dişi Tapa 25 9.70

51321 1” Dişi Tapa 25 15.00

51322 1 1/4” Dişi Tapa 25 36.30

51323 1 1/2” Dişi Tapa 25 50.00

51324 2” Dişi Tapa 25 70.10

KONİK RAKOR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51218 1/8” Konik Rakor 100 23.40

51219 1/4” Konik Rakor 75 23.90

51220 3/8” Konik Rakor 40 29.10

51221 1/2” Konik Rakor 25 34.40

51222 3/4” Konik Rakor 25 53.00

51223 1” Konik Rakor 25 60.10

51224 1 1/4 Konik Rakor 25 90.70

51225 1 1/2 Konik Rakor 25 128.40

51226 2 Konik Rakor 25 208.80

TEFLON BANT

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51514 - 1000
Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

51515 - 500

51733 - -

51513 - Keten 1 kg

REDÜKSİYON

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51413 1/4”x1/8” Redüksiyon 100 2.80

51414 3/8”x1/8” Redüksiyon 50 3.40

51415 3/8”x1/4” Redüksiyon 25 3.40

51416 1/2”x1/8” Redüksiyon 25 4.80

51417 1/2”x1/4” Redüksiyon 25 4.80

51418 1/2”x3/8” Redüksiyon 25 4.80

51419 3/4”x1/8” Redüksiyon 25 6.80

51420 3/4”x1/4” Redüksiyon 25 6.80

51421 3/4”x3/8” Redüksiyon 25 6.80

51422 3/4”x1/2” Redüksiyon 25 4.80

51423 1 x1/4” Redüksiyon 25 10.00

51424 1 x3/8” Redüksiyon 25 10.00

51425 1 x1/2” Redüksiyon 25 10.00

51426 1 x3/4” Redüksiyon 25 10.00

51427 1 1/4 x1/2” Redüksiyon 25 16.60

51428 1 1/4 x3/4” Redüksiyon 25 16.60

51429 1 1/4 x1” Redüksiyon 25 16.60

51430 1 1/2 x1/2” Redüksiyon 25 29.80

51431 1 1/2 x3/4” Redüksiyon 25 29.60

51432 1 1/2 x1” Redüksiyon 25 29.80

51433 1 1/2 x1 1/4” Redüksiyon 25 29.80

51434 2x1” Redüksiyon 25 39.80

51435 2x1 1/4” Redüksiyon 25 39.80

51436 2x1 1/2” Redüksiyon 25 39.80

51437 2 1/2x2” Redüksiyon 25 110.50

SARI LÜLE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51363 1/4”x1/8” Sarı Lüle 100 4.10

51364 3/8”x1/8” Sarı Lüle 50 4.70

51365 3/8”x1/4” Sarı Lüle 50 5.60

51366 1/2”x1/8” Sarı Lüle 25 5.60

51367 1/2”x1/4” Sarı Lüle 25 5.60

51368 1/2”x3/8” Sarı Lüle 25 5.60

51369 3/4”x1/2” Sarı Lüle 25 7.90

51370 1 x1/2” Sarı Lüle 25 13.20

51371 1 x3/4” Sarı Lüle 25 13.20

51372 1 1/4 x3/4” Sarı Lüle 25 30.70

NİPEL

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51292 1/8” Nipel 50 2.60

51293 1/4” Nipel 35 2.98

51294 3/8” Nipel 25 2.90

51295 1/2” Nipel 20 3.78

51296 3/4” Nipel 12 5.40

51297 1” Nipel 12 9.30

51298 1 1/4” Nipel 12 19.90

51299 1 1/2” Nipel 12 24.00

51300 2” Nipel 12 39.84

ORANTILI NİPEL

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51373 1/4”*1/8” Orantılı Nipel 100 3.10

51374 3/8”*1/8” Orantılı Nipel 50 4.60

51375 3/8”*1/4” Orantılı Nipel 25 4.60

51376 1/2”*1/4” Orantılı Nipel 25 4.20

51377 1/2”*3/8” Orantılı Nipel 25 4.20

51378 3/4”*1/2” Orantılı Nipel 25 5.70

51379 1”*1/2” Orantılı Nipel 25 9.30

51380 1”* 3/4” Orantılı Nipel 25 9.30

51381 1 1/4”*1” Orantılı Nipel 25 24.60

51382 1 1/2”*1 1/4” Orantılı Nipel 25 46.50

51383 1 1/2”*1” Orantılı Nipel 25 46.50

51384 2”*1” Orantılı Nipel 25 66.40

51385 2”*1 1/4” Orantılı Nipel 25 66.40

51386 2”*1 1/2” Orantılı Nipel 25 66.40

güney
vana & armatür
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KUYRUKLU DİRSEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51335 1/8” Kuyruklu Dirsek 100 8.10

51336 1/4” Kuyruklu Dirsek 75 8.10

51337 3/8” Kuyruklu Dirsek 40 8.10

51338 1/2” Kuyruklu Dirsek 25 11.20

51339 3/4” Kuyruklu Dirsek 25 15.12

51340 1” Kuyruklu Dirsek 25 30.60

51341 1 1/4” Kuyruklu Dirsek 25 90.00

51342 1 1/2” Kuyruklu Dirsek 25 104.40

51343 2” Kuyruklu Dirsek 25 158.40

DİRSEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51282 1/8” Sarı Dirsek 100 7.00

51283 1/4” Sarı Dirsek 75 7.60

51284 3/8” Sarı Dirsek 40 9.00

51285 1/2” Sarı Dirsek 25 11.20

51286 3/4” Sarı Dirsek 25 14.80

51287 1” Sarı Dirsek 25 25.20

51288 1 1/4” Sarı Dirsek 25 61.20

51289 1 1/2” Sarı Dirsek 25 81.00

51290 2” Sarı Dirsek 25 111.60

TE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51325 1/8” Te 100 9.00

51326 1/4” Te 75 9.00

51327 3/8” Te 40 9.40

51328 1/2” Te 25 12.60

51329 3/4” Te 25 17.30

51330 1” Te 25 32.40

51331 1 1/4” Te 25 81.00

51332 1 1/2” Te 25 93.60

51333 2” Te 25 140.40

MANŞON

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51304 1/8” Manşon 50 2.60

51305 1/4” Manşon 35 3.30

51306 3/8” Manşon 25 4.30

51307 1/2” Manşon 20 6.70

51308 3/4” Manşon 12 9.20

51309 1” Manşon 12 13.00

51310 1 1/4” Manşon 12 30.60

51311 1 1/2” Manşon 12 38.20

51312 2” Manşon 12 50.50

ERKEK TAPA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51345 1/8” Erkek Tapa 50 2.30

51346 1/4” Erkek Tapa 40 2.70

51347 3/8” Erkek Tapa 25 3.60

51348 1/2” Erkek Tapa 25 4.20

51349 3/4” Erkek Tapa 25 6.20

51350 1” Erkek Tapa 25 9.20

51351 1 1/4” Erkek Tapa 25 20.00

51352 1 1/2” Erkek Tapa 25 29.10

51353 2” Erkek Tapa 25 38.20

OTOMATİK RAKOR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51468 1/4” Erkek Otmatik Rakor 19.50

51469 3/8” Erkek Otmatik Rakor 19.50

51470 1/2” Erkek Otmatik Rakor 19.50

51471 1/4” Dişi Otmatik Rakor 19.50

51472 3/8” Dişi Otmatik Rakor 19.50

51473 1/2” Dişi Otmatik Rakor 19.50

ERKEK DİŞİ UÇLAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51728 1/4” Erkek Uçlar 5.30

51723 3/8” Erkek Uçlar 7.40

51721 1/2” Erkek Uçlar 9.30

51727 1/4” Dişi Uçlar 5.30

51722 3/8” Dişi Uçlar 8.10

51720 1/2” Dişi Uçlar 10.50

OTOMATİK RAKOR UÇLARI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51474 6 mm

Otomatik 
Rakor 
Uçları

4.70

51475 8 mm 4.70

51476 10 mm 4.70

51477 12 mm 6.50

DİŞİ TAPA

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51316 1/8” Dişi Tapa 50 3.30

51317 1/4” Dişi Tapa 50 3.90

51318 3/8” Dişi Tapa 50 4.60

51319 1/2” Dişi Tapa 40 4.70

51320 3/4” Dişi Tapa 25 6.70

51321 1” Dişi Tapa 25 10.00

51322 1 1/4” Dişi Tapa 25 23.20

51323 1 1/2” Dişi Tapa 25 30.70

51324 2” Dişi Tapa 25 45.60

KONİK RAKOR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51218 1/8” Konik Rakor 100 39.00

51219 1/4” Konik Rakor 75 39.00

51220 3/8” Konik Rakor 40 48.00

51221 1/2” Konik Rakor 25 56.00

51222 3/4” Konik Rakor 25 73.00

51223 1” Konik Rakor 25 91.00

51224 1 1/4 Konik Rakor 25 156.00

51225 1 1/2 Konik Rakor 25 196.00

51226 2 Konik Rakor 25 284.00

TEFLON BANT

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51514 - 1000
Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

Fiyat 
Sorunuz

51515 - 500

51733 - -

51513 - Keten 1 kg

REDÜKSİYON

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51413 1/4”x1/8” Redüksiyon 100 4.10

51414 3/8”x1/8” Redüksiyon 50 5.30

51415 3/8”x1/4” Redüksiyon 25 5.30

51416 1/2”x1/8” Redüksiyon 25 7.00

51417 1/2”x1/4” Redüksiyon 25 7.00

51418 1/2”x3/8” Redüksiyon 25 7.00

51419 3/4”x1/8” Redüksiyon 25 11.30

51420 3/4”x1/4” Redüksiyon 25 11.30

51421 3/4”x3/8” Redüksiyon 25 11.30

51422 3/4”x1/2” Redüksiyon 25 9.70

51423 1 x1/4” Redüksiyon 25 16.50

51424 1 x3/8” Redüksiyon 25 16.50

51425 1 x1/2” Redüksiyon 25 16.50

51426 1 x3/4” Redüksiyon 25 16.50

51427 1 1/4 x1/2” Redüksiyon 25 28.00

51428 1 1/4 x3/4” Redüksiyon 25 28.00

51429 1 1/4 x1” Redüksiyon 25 28.00

51430 1 1/2 x1/2” Redüksiyon 25 49.00

51431 1 1/2 x3/4” Redüksiyon 25 49.00

51432 1 1/2 x1” Redüksiyon 25 49.00

51433 1 1/2 x1 1/4” Redüksiyon 25 49.00

51434 2x1” Redüksiyon 25 70.00

51435 2x1 1/4” Redüksiyon 25 70.00

51436 2x1 1/2” Redüksiyon 25 70.00

51437 2 1/2x2” Redüksiyon 25 178.00

SARI LÜLE

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51363 1/4”x1/8” Sarı Lüle 100 6.30

51364 3/8”x1/8” Sarı Lüle 50 8.30

51365 3/8”x1/4” Sarı Lüle 50 8.30

51366 1/2”x1/8” Sarı Lüle 25 8.90

51367 1/2”x1/4” Sarı Lüle 25 8.90

51368 1/2”x3/8” Sarı Lüle 25 8.90

51369 3/4”x1/2” Sarı Lüle 25 11.60

51370 1 x1/2” Sarı Lüle 25 19.80

51371 1 x3/4” Sarı Lüle 25 19.80

51372 1 1/4 x3/4” Sarı Lüle 25 47.00

NİPEL

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51292 1/8” Nipel 50 4.20

51293 1/4” Nipel 35 4.80

51294 3/8” Nipel 25 6.30

51295 1/2” Nipel 20 7.30

51296 3/4” Nipel 12 10.60

51297 1” Nipel 12 16.50

51298 1 1/4” Nipel 12 32.30

51299 1 1/2” Nipel 12 39.60

51300 2” Nipel 12 60.30

ORANTILI NİPEL

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51373 1/4”*1/8” Orantılı Nipel 100 6.00

51374 3/8”*1/8” Orantılı Nipel 50 7.00

51375 3/8”*1/4” Orantılı Nipel 25 7.00

51376 1/2”*1/4” Orantılı Nipel 25 8.30

51377 1/2”*3/8” Orantılı Nipel 25 8.30

51378 3/4”*1/2” Orantılı Nipel 25 10.70

51379 1”*1/2” Orantılı Nipel 25 16.50

51380 1”* 3/4” Orantılı Nipel 25 16.50

51381 1 1/4”*1” Orantılı Nipel 25 42.00

51382 1 1/2”*1 1/4” Orantılı Nipel 25 81.60

51383 1 1/2”*1” Orantılı Nipel 25 81.60

51384 2”*1” Orantılı Nipel 25 96.00

51385 2”*1 1/4” Orantılı Nipel 25 96.00

51386 2”*1 1/2” Orantılı Nipel 25 96.00

güney
vana & armatür
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ORANTILI HORTUM UCU RAKORU ERKEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51387 1/8” 6-8-10-12 mm 100 5.60

51388 1/4” 6-8-10-12 mm 50 6.90

51389 3/8” 6-8-10-12 mm 25 7.60

51390 1/2” 6-8-10-12 mm 25 8.30

51391 1/2” 16-20 mm 25 9.60

51392 3/4” 8-10-12-16 mm 25 16.50

51393 3/4” 27 mm 25 24.80

51394 1” 20-27 mm ağır 25 28.00

51395 1” 33 mm ağır 25 37.00

51396 1 1/4” 33 mm ağır 25 63.60

51397 1 1/4” 40 mm ağır 25 66.00

51398 1 1/2” 33 mm ağır 25 70.00

51399 1 1/2” 50 mm ağır 25 82.00

51400 2” 50 mm ağır 25 98.00

51401 2” 63 mm ağır 25 271.00

51402 2 1/2” 63 mm ağır 25 306.00

HORTUM RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51117 1/2” Hortum Rakoru 50 8.00

51118 3/4” Hortum Rakoru 40 12.00

51119 1” Hortum Rakoru 25 16.00

51120 1 1/4” Hortum Rakoru 20 28.00

51121 1 1/2 Hortum Rakoru 20 34.00

51122 2 Hortum Rakoru 20 55.00

51123 2 1/2 Hortum Rakoru 20 93.00

51124 3 Hortum Rakoru 20 128.00

51125 4 Hortum Rakoru 20 210.00

KÖŞE RADYATÖR RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51154 1/2” Köşe Radyatör R. 100 31.00

51155 3/4” Köşe Radyatör R. 75 46.00

51156 1” Köşe Radyatör R. 40 68.00

DÜZ RADYATÖR RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51148 1/2” Düz Radyatör R. 150 23.00

51149 3/4” Düz Radyatör R. 100 37.00

51150 1” Düz Radyatör R. 50 52.00

51151 1 1/4” Düz Radyatör R. 45 87.00

51152 1 1/2” Düz Radyatör R. 30 143.00

51153 2” Düz Radyatör R. 25 216.00

HAVA ÇATALI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51443 1/4” Hava Çatalı 50 27.20

51444 3/8” Hava Çatalı 50 29.70

51445 1/2” Hava Çatalı 50 38.00

51446 3/8” 3’lü Ye Hava Çatalı 50 39.60

51447 1/2” 3’lü Ye Hava Çatalı 50 49.50

HORTUM UCU EKİ TE ÜÇLÜ

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51403 6mm Hortum Ucu Eki Te 50 12.60

51404 8mm Hortum Ucu Eki Te 40 14.40

51405 10mm Hortum Ucu Eki Te 25 17.70

51406 12mm Hortum Ucu Eki Te 25 21.80

51407 16mm Hortum Ucu Eki Te 25 41.30

HORTUM UCU EKİ

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51448 6mm Hortum Ucu Eki 50 6.00

51449 8mm Hortum Ucu Eki 40 7.30

51450 10mm Hortum Ucu Eki 25 9.10

51451 12mm Hortum Ucu Eki 25 14.20

51452 16mm Hortum Ucu Eki 25 22.30

51453 20mm Hortum Ucu Eki 25 33.00

DEPO RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51260 1/2” Depo Rakoru 50 29.00

51261 3/4” Depo Rakoru. 25 44.00

51262 1” Depo Rakoru 20 58.00

51263 1 1/4” Depo Rakoru 20 96.00

51264 1 1/2” Depo Rakoru 20 148.00

51265 2” Depo Rakoru 12 180.00

SAAT RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51228 1/2” Saat Rakoru 100 16.00

51229 3/4” Saat Rakoru 75 16.00

51230 1” Saat Rakoru 25 45.00

51919 3/4” Saat Rakoru Uzun - 24.00 

KÜRESEL BAHÇE MUSLUĞU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51730 1/2” Bahçe Musluğu 50 32.40

51731 3/4” Bahçe Musluğu 50 39.60

UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51161 1/2” Krom Uzatma 1cm 3.52

51162 1/2” Krom Uzatma 1.5cm 4.24

51163 1/2” Krom Uzatma 2cm 4.98

51164 1/2” Krom Uzatma 2.5cm 5.78

51165 1/2” Krom Uzatma 3cm 6.58

51166 1/2” Krom Uzatma 4cm 8.10

51167 1/2” Krom Uzatma 5cm 9.90

TSE UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51688 1/2” TSE UZATMA 1cm 5.40

51689 1/2” TSE UZATMA 1.5cm 6.40

51690 1/2” TSE UZATMA 2cm 7.38

51691 1/2” TSE UZATMA 2.5cm 8.46

51692 1/2” TSE UZATMA 3cm 9.46

51693 1/2” TSE UZATMA 4cm 11.62

51694 1/2” TSE UZATMA 5cm 13.60

BATARYA UZATMALARI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51168 3/4” Bas Uzatma - 6.14

51169 3/4” Delikli Bat. Uzt. - 15.66

51170 3/4” Deliksiz Bat. Uzt. - 14.76

51171 1/2” Delikli Uzt. - 12.24

51172 3/4” Çam Mus. Çatal - 16.74

KÜRESEL BAS MUSLUKLAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51160 3/4” Küresel Bas 100 34.20

51063 3/4” Küresel Bas Rekorlu 100 45.00

3/4 UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51173 3/4” UZATMA 1cm 6.30

51174 3/4” UZATMA 1.5cm 7.20

51175 3/4” UZATMA 2cm 8.10

51176 3/4” UZATMA 2.5cm 9.00

51177 3/4” UZATMA 3cm 9.90

PEX KÖŞE RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51144 1/2” Köşe Rad. Vana 
Pex 100 30.60

KÖŞE RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51141 1/2” Eko 100 25.60

51143 3/4” 60 29.90

DÜZ RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51146 1/2” Radyatör Vanası 80 34.60

51147 3/4” Radyatör Vanası 60 41.40

SARI VANTUZ

KOD ÖLÇÜ CİNS KOLİ

FİYAT

1”

41.20

-

311

310

1 1/4”

71.70

312 1 1/2”

91.30

313 2”

107.10
-

-

-

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

güney
vana & armatür
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ORANTILI HORTUM UCU RAKORU ERKEK

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51387 1/8” 6-8-10-12 mm 100 3.60

51388 1/4” 6-8-10-12 mm 50 4.30

51389 3/8” 6-8-10-12 mm 25 4.80

51390 1/2” 6-8-10-12 mm 25 5.20

51391 1/2” 16-20 mm 25 5.90

51392 3/4” 8-10-12-16 mm 25 10.50

51393 3/4” 27 mm 25 14.50

51394 1” 20-27 mm ağır 25 16.40

51395 1” 33 mm ağır 25 23.00

51396 1 1/4” 33 mm ağır 25 33.70

51397 1 1/4” 40 mm ağır 25 37.40

51398 1 1/2” 40 mm ağır 25 44.00

51399 1 1/2” 50 mm ağır 25 56.50

51400 2” 50 mm ağır 25 62.20

51401 2” 63 mm ağır 25 182.60

51402 2 1/2” 63 mm ağır 25 204.20

HORTUM RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51117 1/2” Hortum Rakoru 50 4.80

51118 3/4” Hortum Rakoru 40 7.40

51119 1” Hortum Rakoru 25 10.50

51120 1 1/4” Hortum Rakoru 20 15.50

51121 1 1/2 Hortum Rakoru 20 19.70

51122 2 Hortum Rakoru 20 35.00

51123 2 1/2 Hortum Rakoru 20 52.90

51124 3 Hortum Rakoru 20 66.90

51125 4 Hortum Rakoru 20 112.20

KÖŞE RADYATÖR RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51154 1/2” Köşe Radyatör R. 100 20.20

51155 3/4” Köşe Radyatör R. 75 28.80

51156 1” Köşe Radyatör R. 40 45.00

DÜZ RADYATÖR RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51148 1/2” Düz Radyatör R. 150 14.30

51149 3/4” Düz Radyatör R. 100 21.30

51150 1” Düz Radyatör R. 50 36.00

51151 1 1/4” Düz Radyatör R. 45 57.60

51152 1 1/2” Düz Radyatör R. 30 90.00

51153 2” Düz Radyatör R. 25 144.00

HAVA ÇATALI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51443 1/4” Hava Çatalı 50 19.10

51444 3/8” Hava Çatalı 50 19.10

51445 1/2” Hava Çatalı 50 24.90

51446 3/8” 3’lü Ye Hava Çatalı 50 24.90

51447 1/2” 3’lü Ye Hava Çatalı 50 31.50

HORTUM UCU EKİ TE ÜÇLÜ

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51403 6mm Hortum Ucu Eki Te 50 8.70

51404 8mm Hortum Ucu Eki Te 40 10.00

51405 10mm Hortum Ucu Eki Te 25 12.00

51406 12mm Hortum Ucu Eki Te 25 14.50

51407 16mm Hortum Ucu Eki Te 25 28.20

HORTUM UCU EKİ

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51448 6mm Hortum Ucu Eki 50 4.00

51449 8mm Hortum Ucu Eki 40 5.00

51450 10mm Hortum Ucu Eki 25 6.20

51451 12mm Hortum Ucu Eki 25 9.60

51452 16mm Hortum Ucu Eki 25 14.50

51453 20mm Hortum Ucu Eki 25 16.30

DEPO RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51260 1/2” Depo Rakoru 50 14.40

51261 3/4” Depo Rakoru. 25 23.40

51262 1” Depo Rakoru 20 32.40

51263 1 1/4” Depo Rakoru 20 59.30

51264 1 1/2” Depo Rakoru 20 77.44

51265 2” Depo Rakoru 12 112.05

SAAT RAKORU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51228 1/2” Saat Rakoru 100 18.00

51229 3/4” Saat Rakoru 75 15.80

51230 1” Saat Rakoru 25 45.00

51919 3/4” Saat Rakoru Uzun - 18.40

51920 3/4” Saat Rakoru Köşe - x.00

KÜRESEL BAHÇE MUSLUĞU

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51730 1/2” Bahçe Musluğu 50 48.00

51731 3/4” Bahçe Musluğu 50 53.00

UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51161 1/2” Krom Uzatma 1cm 6.80

51162 1/2” Krom Uzatma 1.5cm 8.00

51163 1/2” Krom Uzatma 2cm 9.30

51164 1/2” Krom Uzatma 2.5cm 10.40

51165 1/2” Krom Uzatma 3cm 11.60

51166 1/2” Krom Uzatma 4cm 14.00

51167 1/2” Krom Uzatma 5cm 19.00

TSE UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51688 1/2” TSE UZATMA 1cm 7.50

51689 1/2” TSE UZATMA 1.5cm 8.80

51690 1/2” TSE UZATMA 2cm 10.30

51691 1/2” TSE UZATMA 2.5cm 12.00

51692 1/2” TSE UZATMA 3cm 13.70

51693 1/2” TSE UZATMA 4cm 18.70

51694 1/2” TSE UZATMA 5cm 23.40

BATARYA UZATMALARI

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51168 3/4” Bas Uzatma

51169 3/4” Delikli Bat. Uzt.

51170 3/4” Deliksiz Bat. Uzt.

51171 1/2” Delikli Uzt.

51172 3/4” Çam Mus. Çatal

KÜRESEL BAS MUSLUKLAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51160 3/4” Küresel Bas 100 53.00

51063 3/4” Küresel Bas Rekorlu 100 73.00

3/4 UZATMALAR

KOD ÖLÇÜ CİNSİ BOY FİYAT

51173 3/4” UZATMA 1cm 10.00

51174 3/4” UZATMA 1.5cm 11.00

51175 3/4” UZATMA 2cm 12.00

51176 3/4” UZATMA 2.5cm 13.00

51177 3/4” UZATMA 3cm 15.00

PEX KÖŞE RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51144 1/2” Köşe Rad. Vana 
Pex 100 43.00

KÖŞE RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51141 1/2” Eko 100 38.00

51143 3/4” 60 64.00

DÜZ RADYATÖR VANALARI
KOD ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ FİYAT

51146 1/2” Radyatör Vanası 80 49.00

51147 3/4” Radyatör Vanası 60 82.00

SARI VANTUZ

KOD ÖLÇÜ CİNS KOLİ

FİYAT

1” 84.00-

311

310

1 1/4” 99.00

312 1 1/2” 124.00

313 2” 140.00

-

-

-

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

Sarı Vantuz

güney
vana & armatür
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12.00

29.00

25.00

24.00

27.00

12

-

-

-

-

1/2” Çantalı 100 48.00

Düz Rad. Vana 1/2”  80 53.00
Pex

.......... 1/2” Contalı 60 61.00
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